




30/2026	Ул.Октябрьская д.31 Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2026А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2026-1А (31/2026 А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2026-2А (31/2026 А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая школы № 20 пр-т Труда д.7 Б																						
32/2026	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2026	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая школы № 21 ул.Орджоникидзе, д.15																						
34/2026	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2026А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2026-1А (35/2026 А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая школы № 22 ул.Карла Маркса, д.33																						
36/2026	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2026	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая школы № 23 Пр-т Труда д 14А																						
38/2026	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2026А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2026-1А (39/2026 А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая школы № 24 ул.Дзержинского д.11А																						
40/2026	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2026А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2026-1А (41/2026 А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА

КАДРОВ

Е. В. Ковальчук

Должность	Подпись	Фамилия, имя, отчество (при наличии)	Дата
Специалист по охране труда (должность)		Кузнецов А. Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.02.2025 (дата)
Начальник административно-хозяйственного отдела (должность)		Путницев С. А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.03.2025 (дата)
Управляющий сетью общественного питания (должность)		Постникова И. А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.03.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943

Яголова Екатерина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.26
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

